

dtails ApS

Rådmandsgade 45A, 1.
2200 København N

CVR-nr. 38064177

Årsrapport 2023/24

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 11. september 2024

Peter Arboe Sommer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Resultatdisponering	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskab

dtails ApS
Rådmandsgade 45A, 1.
2200 København N

CVR-nr.: 38064177

Direktion

Peter Arboe Sommer
Kim Elmo Eriksen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Simon Høgenhav, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af tekniske løsninger samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 2.865.822 mod DKK 1.377.113 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 4.509.697.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Selskabet har en beholdning af egne kapitalandele på nominelt 14.472 B-anparter svarende til 8 % af den samlede anpartskapital.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Bruttofortjeneste		8.673.359	6.626.922
Personaleomkostninger	1	-4.983.913	-4.856.747
Indtjeningsbidrag		3.689.446	1.770.175
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-63.220	0
Resultat af primær drift		3.626.226	1.770.175
Finansielle indtægter		90.593	24.899
Finansielle omkostninger		-24.027	-13.109
Resultat før skat		3.692.792	1.781.965
Skat af årets resultat	3	-826.970	-404.852
Årets resultat		2.865.822	1.377.113

Resultatdisponering

	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	3.300.000	3.000.000
Overført til overført resultat	-434.178	-1.622.887
Årets resultat	2.865.822	1.377.113

Aktiver

	Note	30-06-2024	30-06-2023
		DKK	DKK
Færdiggjorte udviklingsprojekter		296.480	0
Udviklingsprojekter under udførelse		294.300	0
Immaterielle anlægsaktiver	4	590.780	0
Deposita		242.985	228.109
Finansielle anlægsaktiver	5	242.985	228.109
Anlægsaktiver		833.765	228.109
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.007.960	749.534
Andre tilgodehavender		0	1.302
Udsudte skatteaktiver	3	0	21.203
Tilgodehavender		1.021.460	787.314
Likvide beholdninger		5.057.479	5.057.553
Omsætningsaktiver		6.078.939	5.844.867
Aktiver i alt		6.912.704	6.072.976

Passiver

	Note	30-06-2024	30-06-2023
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		180.881	180.881
Reserve for udviklingsomkostninger		460.808	0
Overført resultat		568.008	1.222.969
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.300.000	3.000.000
Egenkapital		4.509.697	4.403.850
Hensættelser til udskudt skat	3	270.000	0
Hensatte forpligtelser		270.000	0
Gæld til kreditinstitutter		395	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser	6	252.281	318.480
Leverandører af varer og tjenesteydelser		228.462	104.111
Selskabsskat	3	486.767	388.783
Anden gæld		1.165.102	857.752
Kortfristede gældsforpligtelser		2.133.007	1.669.126
Gældsforpligtelser		2.133.007	1.669.126
Passiver i alt		6.912.704	6.072.976
Kontraktlige forpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2022	180.881	0	2.845.856	0	3.026.737
Overført via resultatdisponeringen			-1.622.887	3.000.000	1.377.113
Egenkapital pr. 1. juli 2023	180.881	0	1.222.969	3.000.000	4.403.850
Udbetalt udbytte			0	-3.000.000	-3.000.000
Modtaget udbytte af egne kapitalandele			240.025		240.025
Overført via resultatdisponeringen			-434.178	3.300.000	2.865.822
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		460.808	-460.808		0
Egenkapital pr. 30. juni 2024	180.881	460.808	568.008	3.300.000	4.509.697

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	4.076.972	4.149.272
Pensioner	551.388	397.951
Andre omkostninger til social sikring	75.633	66.684
Andre personaleomkostninger	279.920	242.840
I alt	<u>4.983.913</u>	<u>4.856.747</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>8</u>	<u>8</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	63.220	0
I alt	<u>63.220</u>	<u>0</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK	årets	DKK
			resultat	
			DKK	
Skyldig pr. 1. juli 2023	388.783	-21.203		
Betalt vedrørende tidligere år	-388.783			
Skat af årets resultat	535.767	291.203	826.970	404.852
Betalt acontoskat	-49.000			
Skyldig pr. 30. juni 2024	<u>486.767</u>	<u>270.000</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>826.970</u>	<u>404.852</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		270.000		
Kortfristede gældsforpligtelser	486.767			
I alt	<u>486.767</u>	<u>270.000</u>		

Noter, fortsat

4. Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklingsprojekter	Udviklingsprojekter under udførelse	I alt
	DKK	DKK	DKK
Tilgang i året	359.700	294.300	654.000
Kostpris pr. 30. juni 2024	359.700	294.300	654.000
Årets afskrivninger	-63.220		-63.220
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2024	-63.220	0	-63.220
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2024	296.480	294.300	590.780

Selskabets aktiverede udviklingsomkostninger består af udvikling af forskellige apps til at øge selskabets post sale services. Alle udviklingsarbejder er enten afsluttet eller forventes afsluttet i løbet af 2024.

5. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt	2022/23
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2023	228.109	228.109	216.300
Tilgang i året	14.876	14.876	11.809
Kostpris pr. 30. juni 2024	242.985	242.985	228.109
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2024	242.985	242.985	228.109

Noter, fortsat

6. Igangværende arbejder for fremmed regning

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	1.126.719	1.341.661
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder	-1.365.500	-1.644.866
I alt	<u>-238.781</u>	<u>-303.205</u>

Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:

Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	13.500	15.275
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser	-252.281	-318.480
I alt	<u>-238.781</u>	<u>-303.205</u>

7. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2023/24</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalen er uopsigelig indtil 1/6 2026 hvorefter der er en opsigelsesperiode på 6 måneder. Den resterende lejeforpligtelse udgør	1.173.512
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>1.173.512</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kim Elmo Eriksen

Direktør

Serienummer: 4bc09464-69fb-49ef-904c-1b147c68caf0

IP: 83.151.xxx.xxx

2024-09-11 14:17:29 UTC



Peter Arboe Sommer

Adm. direktør

Serienummer: e730f01c-7bd1-4c5b-af7c-175eedfc1337

IP: 85.203.xxx.xxx

2024-09-11 19:11:51 UTC



Simon Høgenhav

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: e4445332-e832-4814-a40c-19a094694387

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-09-12 05:14:53 UTC



Peter Arboe Sommer

Dirigent

Serienummer: e730f01c-7bd1-4c5b-af7c-175eedfc1337

IP: 213.237.xxx.xxx

2024-09-12 05:29:46 UTC



Penneo dokumentnøgle: 7E005-7PYIC-7PJEL-IED14-XP6O5-AEYB1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**